alio Capudcaballum, abq alio poscina17 de Albucio in pede18 de Capocavallo 
versus ecclesiam Sancte Nimfeq19; item et omnia fila deserta ad pascua tantum, 
que reciderer ecclesie supradicte, / [qu]od non sit in preiudicium aliorum de 
Camposaline20, sicud eorum finibus terminantur reservato capitulo Sancti Petri, 
quod quando dicta fila laborarentur, quod liceat dicto capitulo rehiberes et si qui 
alii / ad predicta sunt veriores confines. Quas terras et possessiones recongnovitt 
idem dominus Stephanus ad ius et prop(r)ietatem dicte basilice pleno iure spec-
tare et pertinere, et per / Cinthium Nicolay archipresbyterumu procuratorem a 
dicto capitulo specialiter constitutum iuxit idem capitulum ipsum dominum Stepha-
num seu eius procuratorem de predictis rebus corporaliter investiri et posses-
sionibus earum / induci. Hanc autem relocationem et omnia, que superius dicta 
sunt et interdicentur, fecerunt pro eo, quod confessi fuerunt sese nomine dicte 
basilice et pro ea pro locatione rerum / dictarum predicti canonici et capitulum 
recepisse a dicto domino Stephano XIIII florenos boni auri convertendos in utili-
tatem basilice supradicte videlicet X florenos in [re]actationemv21 domorum (et) 
molendi / castri Traliate, quod castrum est dicte basilice, et IIIIor alios florenos in 
alia utilitate dicte basilice, de quibus XIIII florenis dictum capitulum et canonici 
sese bene quietos et pacatos vocavere / et renuntiavere excepto non receptorum, 
non habitorum, non ponderatorum florenorum excepto non numerate non solute 
pecunie doli in factum et spei future numerationis; et pro eo etiam, quod / dictus 
nobilis dominus Stephanus promisit et convenit capitulo et canonicis supradictis 
pro ipsa basilica bona fide recuperare pro posse hereditates, possessiones et iura 
et alias terras, quas / dicta basilica habet in partibus ipsis et locis, et ea ad ius et 
proprietatem dicte basilice recuperare revocare et se ad hoc diligens studium et 
operam adhibere. Item promisit et / convenit idem nobilis capitulo et canonicis 
supradictis pro ipsa basilica ipsas terras et possessiones et iura locata, ut dictum 
est, non vendere nec alienare nec aliquem contractum seu distractum / facere de 
predictis in totum vel inw partemw sine consensu capituli et canonicorum dicte 
basilice, qui per tempora erunt in ea, petito et habito et octento ab eis specialiter. 
Et si quando ipsas / terras et possesiones vel iura in totum vel inx partemx 
vendere voluerit, prius vendet capitulo dicte basilicey et eorum legitime persone 
pro ea; quominus in venditione XIII solidos provenienses, quam / si requisiti 
recipere noluerint, vendet cum consensu dicte basilice et capituli tali persone, 
que dicto capitulo placeat sine malitia soluto prius cominoz22 predicto basilice 
supradicte; et si contra / fecerit in totum vel in partem, statim locatio ista sit 
vacua et nulius valoris existat, quando potius omnia ista iura, possessiones et 
bona, que in isto istrumento exprimuntur, ad ius / et proprietatem ipsius basilice 
redeant, et de hiis liceat dicto capitulo prout eis videbitur expedire. Pro qua 
denique locatione solvere promisit idem nobilis dominus Stephanus / quolibet 
anno basilice prelibate et capitulo eiusdem pro ea nomine pensionis et pro 
pensione ipsarum rerum locatarum in festo Beati Petri XIII solidos bonorum 
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provenensium senatus; et si in ipso festo non / solverit et usque ad octavam 
ipsius festi solvere distuleritaa, in octava festi eiusdem teneatur solvere duplum 
scilicet ipsam pecuniam duplam; et si in octava non / solverit duplum predictum, 
cadat ipso iure a locatione et contractu prefato, et liceat extunc capitulo et 
canonicis dicte basilice, quod seu qui tunc temporis et per / tempora erunt in ea, 
per se et per alios absque curie proclamatione et eorum iuris dicte basilice lesione 
dictas terras et possessiones et iura propria auctoritate intrare, tenere, / possidere, 
uti, frui, vendere et alienare et de eis vel earum parte facere, quicquid ipsi 
capitulo pro dicta basilica facere placuerit. Item actum fuit et conventum inter / 
dictum capitulum et dictum dominum Stephanum nobilem, quod singulisbb XIX 
annis completis fiat relocatio dictarum terrarum, rerum, et iurium capitulo ipsius 
basilice, qui tunc erit, illis tantum / personis, qui de ipsa locatione extabunt, et 
tunc, quando dicta relocatio fiet, solvere teneanturcc capitulo dicte basilice pro 
ipsa relocatione quatuor florenos boni auri, ita quod dicta / relocatio in eorum 
tantum persona duret et finiatur, quibus dicta locatio facta est, sicud superius 
continetur et legitur qua tertia generatione, ut dictum est, finita, / et tunc dicta 
locatio et renovatio ipso iure finiatur, et extunc liceat capitulo et canonicis ipsius 
basilice, quod seu qui per tempora erunt in ea, et eorum legitime persone / per se 
et alios quousquedd dictas terras, possessiones et iura eorum propria auctoritate 
a(b)sque